
I.R.P.E.T.
Istituto Regionale per la Programmazione Economica della Toscana 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

Oggetto: Conferimento di incarichi dirigenziali
Sostituzione del Direttore per assenza temporanea. Conferimento delle funzioni al dirigente 
coordinatore vicario.

CIG: N.P.
CUP: N.P.

IL DIRETTORE

Considerata la necessità di assentarsi dall’esercizio delle proprie funzioni, attribuite in forza del
decreto del Presidente della Giunta regionale n. 63 del 21.04.2016, per un periodo stimato di due
mesi a decorrere dal 26 settembre 2017

Viste le norme in materia di sostituzione del Direttore in caso di sua temporanea assenza, recate
dall’articolo 9, comma 10, della L.R. 29/7/1996, n. 59, e sue successive modifiche ed integrazioni,
recante  l’ordinamento  dell’IRPET,  e  dall’articolo  10,  comma  2,  del  vigente  regolamento  di
organizzazione dell’IRPET

Viste la competenze attribuite al dirigente coordinatore con funzione vicarie del Direttore ai sensi
dell’articolo 15 del regolamento di organizzazione dell’IRPET

Dato atto che il dott. Nicola Sciclone, dirigente dell’IRPET, è titolare della posizione di dirigente
coordinatore  con  funzioni  vicarie  del  Direttore,  ai  sensi  di  quanto  disposto  da  ultimo  con
determinazione del Direttore n. 2 del 17.01.2017

Rilevata la propria competenza ad adottare il presente provvedimento, ai sensi di quanto disposto
all’articolo 9, comma 10, della L.R. 29/7/1996, n. 59 e sue successive modifiche ed integrazioni, ed
all’articolo 10, comma 2, del vigente regolamento di organizzazione dell’IRPET

Dato atto che il presente provvedimento, per sua natura, non è sottoposto a controllo di regolarità
contabile

DETERMINA

1. di designare, con le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente
riportate, il dott. Nicola Sciclone, dirigente coordinatore con funzione vicarie del Direttore,
quale  sostituto  del  Direttore  nell’esercizio  delle  funzioni  a  questi  attribuite  ai  sensi
dell’articolo 9 bis della L.R. 29/7/1996, n. 59, e sue successive modifiche ed integrazioni, e
dal regolamento di organizzazione dell’IRPET;

2. di stabilire che la designazione del dott.  Nicola Sciclone quale sostituto del Direttore ha



decorrenza dal 26 settembre 2017 e termine il 30 novembre 2017, fatti salvi successivi e
motivati provvedimenti di revoca ovvero di proroga del presente provvedimento.


